
C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial

Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

'51320-3221-0000-000-0000-0000ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Saldo inicial : 335,895.14

10/Dic/2014 eDevengado 992  RENTA BODEGA JOAQUIN OTERO LEAL| 20235P: 20235 24,421.72 360,316.86

23/Dic/2014 eDevengado 1,124   RENTA OFICINA DE ENLACE : MA. DEL CARMEN MENDEZ ZAMORA| 20238P: 20238 4,954.18 365,271.04

29/Dic/2014 Diario 3,733  CME EBANO ARRENDAMIENTO NOV-14F:AA3B 2,320.00 367,591.04

30/Dic/2014 Diario 3,313  CME VENADO GASTOS COMPROBADOS ARRENDAMIENTO NOVIEMBRE 2014F:47 3,500.00 371,091.04

30/Dic/2014 Diario 3,456  CME CD. FERNANDEZ ARRENDAMIENTO NOV-14F:3 3,200.00 374,291.04

30/Dic/2014 Diario 3,458  CME CD. FERNANDEZ ARRENDAMIENTO DIC-14F:2 3,200.00 377,491.04

30/Dic/2014 Diario 3,464  CME HUEHUETLAN ARRENDAMIENTO DIC-14F:2 3,500.00 380,991.04

30/Dic/2014 Diario 3,479  CME HUEHUETLAN ARRENDAMIENTO NOV-14F:1 3,500.00 384,491.04

30/Dic/2014 Diario 3,483  CME MOCTEZUMA ARRENDAMIENTO DIC-14F:3 2,500.00 386,991.04

30/Dic/2014 Diario 3,485  CME MOCTEZUMA ARRENDAMIENTO NOV-14F:1 2,500.00 389,491.04

30/Dic/2014 Diario 3,491  CME RAYON ARRENDAMIENTO NOV-14F:1 3,000.00 392,491.04

30/Dic/2014 Diario 3,492  CME RAYON ARRENDAMIENTO DIC-14F:2 3,000.00 395,491.04

30/Dic/2014 Diario 3,498  CME SAN ANTONIO ARRENDAMIENTO DIC-14F:3 4,000.00 399,491.04

30/Dic/2014 Diario 3,502  CME SAN ANTONIO ARRENDAMIENTO NOV-14F:1 4,000.00 403,491.04

30/Dic/2014 Diario 3,508  CME SALINAS  ARRENDAMIENTO DIC-14F:2 2,900.00 406,391.04

30/Dic/2014 Diario 3,511  CME SALINAS ARRENDAMIENTO NOV-14F:1 2,900.00 409,291.04

30/Dic/2014 Diario 3,512  CME SAN CIRO DE ACOSTA ARRENDAMIENTO DIC-14F:2 3,000.00 412,291.04

30/Dic/2014 Diario 3,513  CME SAN CIRO DE ARRENDAMIENTO NOV-14F:01 3,000.00 415,291.04

30/Dic/2014 Diario 3,525  CME SAN NICOLAS TOLENTINO ARRENDAMIENTO NOV-14F:1 3,500.00 418,791.04

30/Dic/2014 Diario 3,526  CME SAN MARTIN CHALCHICUAUTLA ARRENDAMIENTO DIC-14F:2 4,500.00 423,291.04

30/Dic/2014 Diario 3,529  CME SAN MARTIN CHALCHICUAUTLA  ARRENDAMIENTO NOV-14F:1 4,500.00 427,791.04

30/Dic/2014 Diario 3,535  CME SANTO DOMINGO ARRENDAMIENTO DIC-14F:6 4,500.00 432,291.04

30/Dic/2014 Diario 3,536  CME SANTO DOMINGO ARRENDAMIENTO NOV-14F:5 4,500.00 436,791.04

30/Dic/2014 Diario 3,543  CME TIERRA NUEVA  ARRENDAMIENTO DIC-14F:2 5,000.00 441,791.04

30/Dic/2014 Diario 3,545  CME TIERRA NUEVA  ARRENDAMIENTO NOV-14F:1 5,000.00 446,791.04

30/Dic/2014 Diario 3,549  CME VANEGAS ARRENDAMIENTO NOV Y DIC 14F:1 5,000.00 451,791.04

30/Dic/2014 Diario 3,552  CME VILLA DE ARISTA ARRENDAMIENTO DIC-14F:2 2,300.00 454,091.04

30/Dic/2014 Diario 3,557  CME VILLA DE ARISTA  ARRENDAMIENTO NOV-14F:1 2,300.00 456,391.04

30/Dic/2014 Diario 3,558  CME TAMPAMOLON CORONA ARRENDAMIENTO DE NOVIEMBREF:1 4,000.00 460,391.04

30/Dic/2014 Diario 3,566  CME TAMPAMOLON CORONA PAGO ARRENDAMIENTO MES DE NOVIEMBREF:2 4,000.00 464,391.04

30/Dic/2014 Diario 3,575  CME LAGUNILLAS PAGO ARRENDAMIENTO DE NOVIEMBREF:VARIAS 1,000.00 465,391.04

30/Dic/2014 Diario 3,582  CME LAGUNILLAS PAGO ARRENDAMIENTO MES DICIEMBREF:3 1,000.00 466,391.04

30/Dic/2014 Diario 3,585  CME TAMPACAN PAGO ARENDAMIENTO NOVIEMBREF:1 3,000.00 469,391.04

30/Dic/2014 Diario 3,588  CME TAMPACAN PAGO ARRENDAMIENTO DE DICIEMBREF:2 3,000.00 472,391.04

30/Dic/2014 Diario 3,637  CME TANLAJAS PAGO ARRENDAMIENTO MES DE NOVIEMBREF:S/N 5,000.00 477,391.04

30/Dic/2014 Diario 3,650  CME VILLA DE GUADALUPE ARRENDAMIENTO NOV-14F:1 1,800.00 479,191.04

30/Dic/2014 Diario 3,657  CME VILLA DE GUADALUPE ARRENDAMIENTO DIC-14F:3 1,800.00 480,991.04

30/Dic/2014 Diario 3,671  CME TANLAJAS PAGO DE ARRENDAMIENTO MES DE DICIEMBREF:VARIAS 5,000.00 485,991.04

30/Dic/2014 Diario 3,678  CME EL NARANJO ARRENDAMIENTO NOV-14F:1 3,000.00 488,991.04

30/Dic/2014 Diario 3,680  CME EL NARANJO ARRENDAMIENTO DIC-14F:2 3,000.00 491,991.04

30/Dic/2014 Diario 3,731  CME EBANO ARRENDAMIENTO OCT-14F:CFB3 2,320.00 494,311.04

30/Dic/2014 Diario 3,772  CME XILITLA NOV. ARENDAMIENTOF:VARIAS 5,000.00 499,311.04

30/Dic/2014 Diario 3,773  CME XILITLA DIC. PAGO ARRENDAMIENTOF:VARIAS 5,000.00 504,311.04

30/Dic/2014 Diario 3,774  CME TANCANHUITZ NOV.  ARRENDAMIENTOF:VARIAS 4,000.00 508,311.04

30/Dic/2014 Diario 3,796  CME TAMASOPO ARRENDAMIENTO NOV-14F:1 3,500.00 511,811.04

30/Dic/2014 Diario 3,798  CME TANCANHUITZ DIC. PAGO ARRENDAMIENTOF:VARIAS 4,000.00 515,811.04

30/Dic/2014 Diario 3,800  CME VILLA DE LA PAZ NOV. PAGO ARRENDAMIENTOF:VARIAS 3,500.00 519,311.04

30/Dic/2014 Diario 3,809  CME AQUISMON ARRENDAMIENTO DIC-14F:50433B 3,500.00 522,811.04

30/Dic/2014 Diario 3,816  CME VILLA DE LA PZA DIC. PAGO ARENDAMIENTOF:VARIAS 3,500.00 526,311.04

30/Dic/2014 Diario 3,820  CME AQUISMON ARRENDAMIENTO NOV-14F:001 3,500.00 529,811.04

CEEPAC 2014
ARRENDAMIENTO 
DICIEMBRE 2014



30/Dic/2014 Diario 3,829  CME TAMUIN NOV. PAGO ARRENDAMIENTOF:VARIAS 5,220.00 535,031.04

30/Dic/2014 Diario 3,839  CME TAMASOPO ARRENDAMIENTO DIC-14F:2 3,500.00 538,531.04

30/Dic/2014 Diario 3,843  CME TANQUIAN DE ESCOBEDO ARRENDAMIENTO NOV-14F:1 2,500.00 541,031.04

30/Dic/2014 Diario 3,853  CME TANQUIAN DE ESCOBEDO ARRENDAMIENTO DIC-14F:2 2,500.00 543,531.04

30/Dic/2014 Diario 3,879  CME TAMUIN DIC. PAGO ARRENDAMIENTOF:VARIAS 5,220.00 548,751.04

30/Dic/2014 Diario 3,888  CDE XI CARDENAS ARRENDAMIENTO NOV-14F:1 4,000.00 552,751.04

30/Dic/2014 Diario 3,896  CDE XI CARDENAS ARRENDAMIENTO DIC-14F:2 4,000.00 556,751.04

30/Dic/2014 Diario 3,906  CDE X RIOVERDE ARRENDAMIENTO NOV-14F:1 7,500.00 564,251.04

30/Dic/2014 Diario 3,914  CDE X RIOVERDE ARRENDAMIENTO DIC-14F:2 7,500.00 571,751.04

30/Dic/2014 Diario 3,921  CDE XIII TAMUIN ARRENDAMIENTO NOV-14F:6A15 5,220.00 576,971.04

30/Dic/2014 Diario 3,923  CDE XIII TAMUIN ARRENDAMIENTO DIC-14F:7567D 5,220.00 582,191.04

30/Dic/2014 Diario 3,988  CME VILLA DE RAMOS ARRENDIAMIENTO NOV-14F:1 6,000.00 588,191.04

30/Dic/2014 Diario 3,989  CME VILLA DE RAMOS ARRENDAMIENTO DIC-14F:2 6,000.00 594,191.04

30/Dic/2014 Diario 3,990  CME VILLA HIDALGO ARRENDAMIENTO NOV-DIC/2014F:1 2,500.00 596,691.04

30/Dic/2014 Diario 3,991  CME VILLA JUAREZ ARRENDAMIENTO NOV-14F:1 3,500.00 600,191.04

30/Dic/2014 Diario 3,992  CME VILLA JUAREZ ARRENDAMIENTO DIC-14F:2 3,500.00 603,691.04

30/Dic/2014 Diario 4,011  CDE SALINAS IV ARRENDAMIENTO OCT-14F:1 2,700.00 606,391.04

30/Dic/2014 Diario 4,012  CDE SALINAS IV ARRENDAMIENTO NOV-14F:2 2,700.00 609,091.04

30/Dic/2014 Diario 4,013  CDE SALINAS IV ARRENDAMIENTO DIC-14F:3 2,700.00 611,791.04

30/Dic/2014 Diario 4,016  CDE IX S.G.S.  ARRENDAMIENTO NOV-14F:1 11,600.00 623,391.04

30/Dic/2014 Diario 4,017  CDE IX S.G.S. ARRENDAMIENTO DIC-14F:2 11,600.00 634,991.04

30/Dic/2014 Diario 4,051  CME ALAQUINES ARRENDAMIENTO DIC-14F:1 2,500.00 637,491.04

30/Dic/2014 Diario 4,052  CME ARMADILLO DE LOS INFANTE ARRENDAMIENTO NOV-14F:2 3,000.00 640,491.04

30/Dic/2014 Diario 4,053  CME ARMADILLO DE LOS INFANTE ARRENDAMIENTO DIC-14F:3 3,000.00 643,491.04

30/Dic/2014 Diario 4,054  CME AXTLA DE TERRAZAS ARRENDAMIENTO NOV-14F:1 3,000.00 646,491.04

30/Dic/2014 Diario 4,055  CME AXTLA DE TERRAZAS ARRENDAMIENTO DIC-14F:2 3,000.00 649,491.04

30/Dic/2014 Diario 4,056  CME CARDENAS ARRENDAMIENTO NOV-14F:1 4,000.00 653,491.04

30/Dic/2014 Diario 4,057  CME CARDENAS ARRENDAMIENTO DIC-14F:2 4,000.00 657,491.04

30/Dic/2014 Diario 4,058  CME CATORCE ARRENDAMIENTO NOV-14F:1 5,000.00 662,491.04

30/Dic/2014 Diario 4,059  CME CATORCE ARRENDAMIENTO DIC-14F:2 5,000.00 667,491.04

30/Dic/2014 Diario 4,060  CME CEDRAL ARRENDAMIENTO NOV-14F:2 4,060.00 671,551.04

30/Dic/2014 Diario 4,061  CME CEDRAL ARRENDAMIENTO DIC-14F:2 4,060.00 675,611.04

30/Dic/2014 Diario 4,062  CME SAN PEDRO ARRENDAMIENTO NOV-14F:2 3,500.00 679,111.04

30/Dic/2014 Diario 4,063  CME CERRO DE SAN PEDRO ARRENDAMIENTO DIC-14F:3 3,500.00 682,611.04

30/Dic/2014 Diario 4,064   CME COXCATLAN ARRENDAMIENTO NOV-14F:2 4,000.00 686,611.04

30/Dic/2014 Diario 4,065  CME COXCATLAN ARRENDAMIENTO DIC-14F:3 4,000.00 690,611.04

30/Dic/2014 Diario 4,066  CME EBANO ARRENDAMIENTO DIC-14F:4 2,320.00 692,931.04

30/Dic/2014 Diario 4,067  CME GUADALCAZAR ARRENDAMIENTO NOV-14F:1 4,500.00 697,431.04

30/Dic/2014 Diario 4,068  CME GUADALCAZAR ARRENDAMIENTO DIC-14F:2 4,500.00 701,931.04

30/Dic/2014 Diario 4,069  CME MATLAPA ARRENDAMIENTO NOV-14F:2 2,500.00 704,431.04

30/Dic/2014 Diario 4,070  CME MATLAPA ARRENDAMIENTO DIC-14F:3 2,500.00 706,931.04

30/Dic/2014 Diario 4,071  CME MEXQUITIC DE CARMONA  ARRENDAMIENTO NOV-14F:2 5,000.00 711,931.04

30/Dic/2014 Diario 4,072  CME MEXQUITIC DE CARMONA ARRENDAMIENTO DIC-14F:3 5,000.00 716,931.04

30/Dic/2014 Diario 4,081  CME ALAQUINES NOV. ARENDAMIENTOF:VARIAS 2,500.00 719,431.04

30/Dic/2014 Diario 4,091  CME SAN NICOLAS TOLENTINO ARRENDAMIENTO DIC-14F:2 3,500.00 722,931.04

31/Dic/2014 Diario 3,312  CME VENADO F:N-47 3,500.00 726,431.04

31/Dic/2014 eDevengado 1,186  CDE II CERRITOS  Solicitada por:  CEEPAC, Proveedor: GLORIA MARTINEZ MEDELLIN| 21010P: 21010 9,734.24 736,165.28

31/Dic/2014 eDevengado 1,187  CDE III SANTA MARIA DEL RIO  Solicitada por:  CEEPAC, Proveedor: JOSE RAFAEL VAZQUEZ NORIEGA| 20786P: 20786 14,616.00 750,781.28

31/Dic/2014 eDevengado 1,188  CDE VIII S.L.P.  Solicitada por:  CEEPAC, Proveedor: MARIA DEL CARMEN MARTINEZ VEGA| 21011P: 21011 29,000.00 779,781.28

31/Dic/2014 eDevengado 1,189  CDE XV TAMAZUNCHALE Solicitada por:  CEEPAC, Proveedor: JUAN CARLOS GODINEZ GONZALEZ| 21012P: 21012 19,468.82 799,250.10

31/Dic/2014 eDevengado 1,190  CME AHUALULCO Solicitada por:  CEEPAC, Proveedor: JORGE ADRIAN MENDOZA TORRES| 20876P: 20876 9,880.28 809,130.38

31/Dic/2014 eDevengado 1,191   CME CHARCAS Solicitada por:  CEEPAC, Proveedor: MARINA DE JESUS GALLEGOS NAVA| 21013P: 21013 12,167.84 821,298.22

31/Dic/2014 eDevengado 1,192  CME MATEHUALA  Solicitada por:  CEEPAC, Proveedor: MA. ANTONIA LUMBRERAS ROMERO| 21014P: 21014 15,080.00 836,378.22

31/Dic/2014 eDevengado 1,193   CME S.L.P. Solicitada por:  CEEPAC, Proveedor: ERNESTO TOULET SLAS| 21015P: 21015 23,780.00 860,158.22

31/Dic/2014 eDevengado 1,194  CME SANTA CATARINA  Solicitada por:  CEEPAC, Proveedor: TOMAS RAMOS SALDIERNA| 21016P: 21016 9,734.66 869,892.88

31/Dic/2014 eDevengado 1,195  CME SANTA MARIA DEL RIO Solicitada por:  CEEPAC, Proveedor: DIANA VIANEY GOVEA QUINTERO| 21017P: 21017 17,400.00 887,292.88

31/Dic/2014 eDevengado 1,196  CME VILLA DE ARRIAGA  Solicitada por:  CEEPAC, Proveedor: JUAN CARLOS DELGADILLO PEREZ| 21018P: 21018 9,732.66 897,025.54

31/Dic/2014 eDevengado 1,197   CME VILLA DE REYES Solicitada por:  CEEPAC, Proveedor: CHRISTIAN JOSE ALARCON AGUILAR| 21019P: 21019 14,616.00 911,641.54

31/Dic/2014 eDevengado 1,198  CME ZARAGOZA  Solicitada por:  CEEPAC, Proveedor: JUAN ANTONIO FRANCO HERNANDEZ| 21020P: 21020 7,424.00 919,065.54

31/Dic/2014 eDevengado 1,201  CME CERRITOS Solicitada por:  CEEPAC, Proveedor: GUSTAVO GONZALEZ OLVERA| 20879P: 20879 7,888.00 926,953.54

31/Dic/2014 eDevengado 1,241  CDE I MATEHUALA  Solicitada por:  CEEPAC, Proveedor: JUANA MARIA ESTRADA TORES| 21033P: 21033 17,035.04 943,988.58

31/Dic/2014 eDevengado 1,242  CDE VI S.L.P. Solicitada por:  CEEPAC, Proveedor: APOLINAR VAZQUEZ CONTRERAS| 21034P: 21034 25,388.68 969,377.26

31/Dic/2014 eDevengado 1,243  CDE XII CIUDAD VALLES Solicitada por:  CEEPAC, Proveedor: MARIANA DE LOS ANGELES ALONSO RUBIO| 21035P: 21035 42,344.06 1,011,721.32

31/Dic/2014 eDevengado 1,244  CDE XIV TANCANHUITZ  Solicitada por:  CEEPAC, Proveedor: NORMA LUZ OCAÑA SANCHEZ| 21036P: 21036 8,754.70 1,020,476.02

31/Dic/2014 eDevengado 1,245  CME CD. DEL MAIZ  Solicitada por:  CEEPAC, Proveedor: FADAIA VILLANUEVA VANCINI| 21037P: 21037 9,280.00 1,029,756.02

31/Dic/2014 eDevengado 1,247  CDE VII S.L.P.  Solicitada por:  CEEPAC, Proveedor: LAURA MATIENZO VALLE| 21039P: 21039 14,894.39 1,044,650.41



31/Dic/2014 eDevengado 1,248  CME S.G.S.  Solicitada por:  CEEPAC, Proveedor: MARIA EDILBERTA MARTINEZ RODRIGUEZ| 21040P: 21040 16,547.10 1,061,197.51

31/Dic/2014 eDevengado 1,249  CME TAMAZUNCHALE Solicitada por:  CEEPAC, Proveedor: JUAN CARLOS GODINEZ GONZALEZ| 21012P: 21012 9,734.28 1,070,931.79

31/Dic/2014 eDevengado 1,250  CME SAN VICENTE TANCUAYALAB  Solicitada por:  CEEPAC, Proveedor: NORAYDA MARTINEZ SANCHEZ| 21041P: 21041 7,057.26 1,077,989.05

31/Dic/2014 eDevengado 1,251  CDE V S.L.P.  Solicitada por:  CEEPAC, Proveedor: JUAN CARLOS TIRADO BECERRIL| 21042P: 21042 11,117.44 1,089,106.49

Total: 753,211.35 0.00 1,089,106.49

T o t a l: 753,211.35 0.00 1,089,106.49

'51320-3221-0000-000-0000-0000

13/Nov/2014   Solicitada por:  CEEPAC, Proveedor: JOAQUIN OTERO LEAL| 20235 24,421.72              

26/Nov/2014   Solicitada por:  OEZH, Proveedor: MA. DEL CARMEN MENDEZ ZAMORA| 20238 4,954.19                

26/Nov/2014   Solicitada por:  OEZH, Proveedor: MA. DEL CARMEN MENDEZ ZAMORA| 20238 4,954.19                

Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos

'51320-3221-0000-000-0000-0000ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS
15/Oct/2014 JOAQUIN OTERO 

LEAL
826   Solicitada por:  

CEEPAC, 
Proveedor: 
JOAQUIN 
OTERO LEAL| 
20235

P: 20235 24,421.72          

'51320-3221-0000-000-0000-0000

ARRENDAMIENTO OEZH  AGOSTO Y SEPTIEMBRE

11/Sep/2014   Solicitada por:  OEZH, Proveedor: MA. DEL CARMEN MENDEZ ZAMORA| 20238 4,954.19            

24/Sep/2014   Solicitada por:  OEZH, Proveedor: MA. DEL CARMEN MENDEZ ZAMORA| 20238 4,954.19            

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

CEEPAC 2014
ARRENDAMIENTO 
NOVIEMBRE 2014

OCTUBRE 2014

CEEPAC 2014
ARRENDAMIENTO 
SEPTIEMBRE 2014

CEEPAC 2014
ARRENDAMIENTO 



ARRENDAMIENTO BODEGA 

25/Sep/2014   Solicitada por:  CEEPAC, Proveedor: JOAQUIN OTERO LEAL| 20235 24,421.72          

C u e n ta N o m b r e

Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos

'51320-3221-0000-000-0000-0000ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Saldo inicial :

08/Ago/2014 eDevengado 637 JOAQUIN OTERO LEAL P: 20235 24,421.74

MES DE AGOSTO 2014 Total: 24,421.74 0.00
 

 

T o t a l: 24,421.74 0.00

C u e n ta N o m b r e

Fecha Tipo Número Concepto Referencia

'51320-3221-0000-000-0000-0000ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS
MA. DEL CARMEN MENDEZ ZAMORA

03/Jul/2014 eDevengado 550   Solicitada por:  CEEPAC, Proveedor: JOAQUIN OTERO LEAL| 20235P: 20235 24,421.74

JOAQUIN OTERO LEAL
07/Jul/2014 eDevengado 551   Solicitada por:  OEZH, Proveedor: MA. DEL CARMEN MENDEZ ZAMORA| 20238P: 20238 4,954.19

Fecha Tipo Concepto Referencia Cargos

'51320-3221-0000-000-0000-0000ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS
04/Jun/2014 eDevengado   Solicitada por:  CEEPAC, Proveedor: JOAQUIN OTERO LEAL| 20235P: 20235 24,421.74          

24/Jun/2014 eDevengado   Solicitada por:  OEZH, Proveedor: MA. DEL CARMEN MENDEZ ZAMORA| 20238P: 20238 4,954.19            

ARRENDAMIENTO 
JULIO 2014

CEEPAC 2014
ARRENDAMIENTO 

JUNIO 2014

CEEPAC 2014
ARRENDAMIENTO 

AGOSTO 2014

CEEPAC 2014



C u e n ta N o m b r e

Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos

'51320-3221-0000-000-0000-0000ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS
09/May/2014 eDevengado 389   Solicitada por:  CEEPAC, Proveedor: JOAQUIN OTERO LEAL| 20235P: 20235 24,421.74

30/May/2014 eDevengado 420   Solicitada por:  OEZH, Proveedor: MA. DEL CARMEN MENDEZ ZAMORA| 20238P: 20238 4,954.19

Total: 29,375.93

'51320-0000-0000-000-0000-0000SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

08/04/14 Arrendamiento bodega JOAQUIN OTERO LEAL 24,421.74          

15/04/14 Arrendamiento OEZH MA. DEL CARMEN MENDEZ ZAMORA 4,954.19            

3221-01-000-000 CEEPAC JOAQUIN OTERO LEAL
21/Mar/2014 Transf. Banorte 328 MARZO 24,421.72

Dirección : Avenida Granjas # 191, Col. Retornos. San Luis Potosí, S.L.P.

CENTRO POTOSINO DE CONVENCIONES, S.A. DE C.V.
26/Mar/2014 Transf. Banorte 333 MARZO 1,600.00

 

3221-02-000-000 OEZH MA. DEL CARMEN MENDEZ ZAMORA
13/Mar/2014 Transf. Banorte 275 MARZO 4,954.18

Dirección: #722 Altos de la Carr. Valles-Rioverde, Colonia Fco. I. Madero

ABRIL 2014

CEEPAC 2014
ARRENDAMIENTO 

MAYO 2014

CEEPAC 2014
ARRENDAMIENTO 

CEEPAC 2014
ARRENDAMIENTO 

MARZO 2014

 PAGO RENTA BODEGA 
UBICADA EN AV. GRANJAS 
MES DE MARZO 2014

 PAGO DE LA RENTA DEL 
SALON EVENTO PARTIDOS 

POLITICOS

 PAGO ARRENDAMIENTO 
OEZH MES DE MARZO 2014



C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial

Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

3221-01-000-000 CEEPAC JOAQUIN OTERO LEAL Saldo inicial : 0.00

24/Feb/2014 Transf. Banorte 180  PAGO 
ARRENDAMIENTO 
ENERO Y 
FEBRERO

FEBRERO 48,843.44 48,843.44

Dirección : Avenida Granjas # 191, Col. Retornos. San Luis Potosí, S.L.P. Total: 48,843.44 0.00 48,843.44

 

3221-02-000-000 OEZH MA. DEL CARMEN MENDEZ ZAMORA Saldo inicial : 4,954.18

24/Feb/2014 Transf. Banorte 179  PAGO 
ARRENDAMIENTO 

OEZH MES DE 
FEBRERO R-198

FEBRERO 4,954.18 9,908.36

Total: 4,954.18 0.00 9,908.36

Dirección: #722 Altos de la Carr. Valles-Rioverde, Colonia Fco. I. Madero

T o t a l: 53,797.62 0.00 58,751.80

Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial

Fecha Tipo Núm. Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

 
3221-02-000-000 OEZH MA. DEL CARMEN MENDEZ ZAMORA Saldo inicial : 54,495.98

21/ENERO/2014 Diario 48  ARRENDAMIENTO OEZH 4,954.18 59,450.16

Total: 4,954.18 0.00 59,450.16

 

 

T o t a l: 29,375.92 0.00 352,511.08

 

Dirección: #722 Altos de la Carr. 
Valles-Rioverde, Colonia Fco. I. 

Madero

CEEPAC 2014
ARRENDAMIENTO 

ENERO 2014

CEEPAC 2014
ARRENDAMIENTO 

FEBRERO 2014


